Constitui objeto do presente instrumento, realizar o acréscimo de aproximadamente 
9,0909% sob o valor total do Contrato de Prestação de Serviços nº 015/2025, referente a inclusão 
da unidade Espaço Bem Viver III no "Item 01" - Elaboração de PGRSS", representando o valor de 
R$ 994,00 (novecentos e noventa e quatro reais), em atendimento ao Despacho nº 610/2025 – 
OVG/GAD (79187230) e autorização via Despacho nº 1509/2025 – OVG/DIAF (79223502). 

SIGNATÁRIOS: 
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG 
Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo e Financeiro-OVG